
Kan du inte läsa brevet? prova länken så hittar du en pdf... 

http://miljofordonsyd.se/projekt/fordonsgranskning/ 

Äntligen är hösten här! 

September kommer allt närmare och det är dags att starta del 2 av den miljö- och 
säkerhetsgranskning som inleddes hösten 2009. Höstens del 2 ingår i det projekt som 
Miljöfordon Syd genomför med stöd av Trafikverket och i samarbete med Bilfakta. Del 1 av 
granskningen fick väldigt stort genomslag då hela 278 kommuner deltog. Vi siktar såklart på 
att få medialt genomslag även i höst. 

Nyttan med vårt arbete kan delas i två, inte nödvändigtvis åtskilda, delar. Å ena sidan kan 
materialet användas som underlag för statistikredovisning eller i mediesammanhang. Å 
andra sidan kan Excel-filen användas som ett verktyg för verksamheten dels genom att visa 
en helhetsbild av personbilsflottan dels som en hjälp för att nå uppsatta mål. Nu jobbar vi 
vidare för att göra Excel-filen mer innehållsrik samtidigt som vi vill att den ska vara 
lättöverskådlig. 

Det finns fortfarande tid kvar att anmäla sig, om man vill medverkan i 2010 års upplaga av 
granskningen, och inte har gjort det än. 

Höstens nyheter 

I höst bjuder vi på flera användbara nyheter i granskningen. Vi kommer att kunna ge er: 

• Beräknade koldioxidutsläpp för personbilar med max fyra sittplatser.  
• Beräknade koldioxidutsläpp ur ett livscykelanalysperspektiv (LCA), för även för bensin 

och diesel.  
• Förteckning över övriga fordon. 

Vi ställer även frivilliga frågor om alkolås och förbrukning av alternativa drivmedel. 

Rätt antal fordon 

Vi strävar efter att det antal personbilar (och nu även övriga fordon) som vi får fram i vår 
sökning hos trafikverket verkligen ska överrensstämma med det antal bilar som kommunen 
använder sig av. Så glöm inte bort att redovisa 

• Har ni bilar som hyrs eller leasas operationellt (Er kommun står varken som ägare 
eller brukare i vägtrafikregistret)?  

• Ska kommunala bolag vara med eller inte? 

Ny hemsida 

Nu är vår nya hemsida sjösatt. Lika grön som förut men med lite modernare snitt. 

Hoppas ni tar er tid att titta in och läsa rykande färska reportage och nyheter från vår 
engagerade och miljöbilsintresserade motorjournalist, Stefan Nilsson. Visste ni att 



fransmännen planerar för en racingserie för elbilar? Eller att Merceders Vito kommer i en 
elversion? Detta och mycket mer hittar ni som sagt på vår nya hemsida. 

En ny länk gäller för att komma till resultatredovisning för del 1 i ”Miljö- och 
Säkerhetsgranskning av 290 kommuner” . Adressen är som följer: 

http://miljofordonsyd.se/projekt/fordonsgranskning/ 

Titta gärna in och uppdatera er inför del 2. 
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